• Gestor(a): Alberto Pereira Castro

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Lessa Ribeiro

 • Tel: (71) 3648-3554

QUARTA-FEIRA – 14 DE ABRIL DE 2021 - ANO IX – EDIÇÃO N° 1693

Edição eletrônica disponível no site www.pmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 178/2019

 AVISO DE LICITAÇÃO/ TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

http://www.pmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Lessa Ribeiro | Tel: (71) 3648-3554| Gestor(a): Alberto Pereira Castro

QUARTA - FEIRA

14 DE ABRIL DE 2021

ANO IX – EDIÇÃO N° 1693

  EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITAMENTO

Segundo Termo de Aditamento
Processo Administrativo nº 221/2021
Contrato Aditado: Nº 178/2019
Contratante: MUNICIPIO DE DIAS D’ÁVILA - BA
Contratado: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO, TECNOLÓGICO E AMBIENTAL -
IDETEC
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Nº 178/2019.
Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93 art. 57, inciso II§2º, §1º, II.
Data da assinatura: 14 de abril de 2021.

Alberto Pereira Castro – Prefeito Municipal.

http://www.pmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Lessa Ribeiro | Tel: (71) 3648-3554| Gestor(a): Alberto Pereira Castro

QUARTA - FEIRA

14 DE ABRIL DE 2021

ANO IX – EDIÇÃO N° 1693

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 14/2021

A Prefeitura Municipal de Dias d’Ávila torna público, o LANÇAMENTO da licitação na modalidade
Tomada de Preços nº 01/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para

execução dos serviços de pavimentação e drenagem da 3ª Travessa Professor Luis de Moura Bastos, Rua
Nova, 2ª Travessa Rio Jacumirim, 5ª Travessa Professor Luis de Moura Bastos, 4ª Travessa Professor de
Luiz Moura Bastos, 2ª Travessa Professor Luis de Moura Bastos, Rua Guanabara, Chico Mendes, Rua

Guaraporam e 1ª Travessa Guaraporam, no Município de Dias d'Ávila/BA. Abertura: 03/05/2021 às
09:00h. Os interessados poderão obter informações e/ou edital gratuitamente através do site da
Prefeitura www.diasdavila.ba.gov.br. Karynne Dórea – Presidente Oficial. Alberto Pereira
Castro – Prefeito.

http://www.pmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.diasdavila.ba.gov.br/

		2021-04-14T18:19:10-0300
	Cedro
	I am the author of this document

		2021-04-14T18:18:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document